
Uchwała 423/2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na 2021 rok stawek dotacji dla 
szkół i placówek niepublicznych prowadzonych przez osoby fizyczne lub 

prawne 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 19 ust. 5 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 
r. poz. 2029 ze zm.), załącznika do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu podziału części oświatowej 
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2021 (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 2384) oraz § 22 uchwały nr VI/39/2019 Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 
i placówek niepublicznych prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne 
inne niż Powiat Drawski oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania  
i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 1448) Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr 348/2021 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 30.03.2021r.   
w sprawie ustalenia na 2021 rok stawek dotacji dla szkół i placówek 
niepublicznych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne, tabela zawarta 
w § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

Lp. Szkoła/kategoria 

Miesięczna kwota 
dotacji w zł 

przekazywana od 1 
kwietnia 2021 r. 

1.  Szkoła podstawowa specjalna na wsi – uczeń 
oddziału przedszkolnego, z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia specjalnego – 
niepełnosprawność umysłowa w stopniu 
lekkim 

1417,45 

2.  Szkoła podstawowa specjalna na wsi – uczeń 
klas IV-VIII, z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego – niepełnosprawność 
opisana w wadze P4 

1.367,24 



3.  Szkoła podstawowa specjalna na wsi – uczeń 
klas I-III, z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego – niepełnosprawność 
opisana w wadze P4 

1.393,98 

4.  Szkoła podstawowa specjalna uczeń klas IV-
VIII - z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego – niepełnosprawność opisana w 
wadze P6 

2.432,77 

5.  Szkoła przysposabiająca do pracy, z 
orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego – niepełnosprawność opisana w 
wadze P6 

2.389,95 

6.  Branżowa Szkoła I stopnia– uczeń w 
zawodzie grupa C, waga P15 z orzeczeniem 
o potrzebie kształcenia specjalnego – 
niepełnosprawność opisana w wadze P4 

1.353,57 

7.  Branżowa Szkoła I stopnia – uczeń w 
zawodzie grupa D, waga P16 z orzeczeniem 
o potrzebie kształcenia specjalnego - 
niepełnosprawność opisana w wadze P4 

1.324,27 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 lipca 
2021 r. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 
1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk ------------ 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski -------------- 

 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna Gudowie zgłosiła do dotacji  

w lipcu br. ucznia oddziału przedszkolnego. Dotychczas szkoła nie prowadziła 

kształcenia w oddziale przedszkolnym, a złożony w Starostwie statut jednostki 

nie opisywał działalności oddziału przedszkolnego. Do obowiązków 

niepublicznej szkoły / placówki należy informowanie organu rejestrującego  

(w tym przypadku Starostwa Powiatowego) o wszelkich zmianach w organizacji 

jednostki, w tym również o zmianach dokonanych w statucie.  

Po wezwaniu wystosowanym przez tut. urząd, Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Specjalna przedstawiła odpowiednie dokumenty.  

 

Sporządziła: 

Izabela Krężołek  

Naczelnik Wydz. Edukacji 

 

 


